Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2017 № 665
пгт. Ноглики

Об  утверждении  Схемы  размещения
рекламных  конструкций  на
территории  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"

В целях исполнения требований Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ
«О рекламе», на основании постановления Правительства Сахалинской области от
07.11.2013  №  635,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Схему  размещения  рекламных  конструкций  на  территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2. Опубликовать настоящее постановление и Схему размещения рекламных
конструкций  на  территории  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в  газете  «Знамя  труда» и  на  официальном сайте  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ